





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-035-11/16

FECHA COMISION 18/11/2016

EMPLEADO DE COMISION PT5973

MONTO AUTORIZADO 631.08

DEPARTAMENTO Operaciones

ÁREA Producción

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Curso para Supervisor de Invernadero

DIA DOS

Curso para Supervisor de Invernadero

DIA TRES


DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

**EMPLEADO A COMISIÓN**

  
\_\_\_\_\_  
**Roberto Issac Aguirre García**  
Supervisor Invernadero

**JEFE INMEDIATO**

  
\_\_\_\_\_  
**Eusebio Palomares Rodriguez**  
Grower

KOPLA S.A. DE C.V.

E.S. E07440

KOP940610D11, R. FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CARRETERA FEDERAL GUADALAJARA - NOGALES 3750 COL: VENTA DEL ASTILLERO

ZAPOCAN, JALISCO MEXICO. 45220

SIIC 0000111560

TEL. 01 444 833 81 54



GASOLINERAS

FACTURA ELECTRONICA

Referencia	E257246
Folio Fiscal	F06E6A68-789F-42ED-A780-455445 84C1D9
Certificado	00001000000404014413
Certificado SAT	00001000000300250292
Fecha de emision	2016-11-19 18:26:41
Fecha de certificacion	2016-11-19 18:27:13
Lugar de Expedición	S.L.P., S.L.P.

FACTURADO A:

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV  
CPS0905217V6  
CARR.KM3 CAMINO ASANTA RITA SAN VICENTE EJIDO DE SANTA RITA  
RIOVERDE SAN LUIS POTOSI MEXICO 79600

EMITIDO EN:

KOPLA S.A. DE C.V.  
KOP940610D11  
SALVADOR NAVA 3200 COL: FRACC. CUITLAHUAC S.L.P.  
S.L.P. S.L.P. MEXICO 78270

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
33.761	LITROS	32012 PREMIUM	12.8291	433.12

CANTIDAD CON LETRA:

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

FORMA Y METODO DE PAGO: UNA SOLA EXHIBICION / EFECTIVO

SUBTOTAL:	433.12
IVA (16%):	66.88
TOTAL:	500.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hIZoh4NqjdIOww9EXQcwn55iPkxa0tJU8IP2fUTVJTQF0B7B/uhQD6tqIImxGQSNcNz9QGgAjbAeqkhUAsb3L20Bhg+61dzNUSFf71  
06E7qgbKynVyPjnlcafp...1B7PA1M3byi1PdXLZg3/JFgLKq1bqRV1k83zWrlInmVrA9WcH1Sav/VE7wyhEOy/GDV0p80kAfzqNVfi  
8S1ZntfwJFLopkMcI5XDUS2vj1lgM88OqWP8DEi5D3bmudB+voRDCqRLBL/T71PxArxQ6S73LtYazzqOdjScr75kh/3SIUjpC4SBr6  
qbdOZsI6wzvXVeCONcXEM/tE5HUM4qCfiBBA==

SELLO DEL SAT

ioE4Ur68MuT0qiENURc9LFRPtU8fy5DDWeDpzY152Kx8EDhsFYCFjRBdKYgxQV5avItwdp2xmsQ/QweV9t50tQkTMJUda5A1FD7Ck  
3500pIWeRB1JaoGGQP5swFNsmNjP6de3D24UXuqQxExhJ1BCBPv50dVkhWuICBxEB01M=





PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CAsETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO: 1 0041 307308 CARRIL: 4A



NÚ: A57F439C7A0677

19/11/2010 09:10:25

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	16.67	131.00

Cobrador: 2237

CLASE: A100

NÚ: A57F439C7A0677



Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

**"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"**  
CAsETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO: 1 0041 307308 CARRIL: 4A



IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 112.93 16.67 131.00

Cobrador: 2237

CLASE: A100



Usted cuenta con 30 días naturales  
después de emitido su ticket para  
generar la factura.

BIENVENIDOS



# CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. C15981002NK4  
PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO  
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210  
MEXICO, D.F.  
Régimen Fiscal: NO APLICA

## FACTURA

Folio Fiscal	
00330EBD-0F33-E744-B88F-469AF034778C	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2016/11/24 12:11:21	2016/11/24 12:11:03
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000401041203	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	01 Efectivo
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20177247

### CLIENTE:

CPS0905217V6  
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.  
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .  
Ejido Santa Rita  
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS) A57F439C87ACD677	No Aplica	112.93	112.93

Total con letra: (CIENTO TREINTA Y UN Pesos 00/100 )  
IVA al 16.00 -> 18.07

IMPORTE	
SUBTOTAL:	112.93
IVA 16.00%:	18.07
TOTAL:	131.00

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|00330EBD-0F33-E744-B88F-469AF034778C|2016-11-24T12:11:03|nShdeDW3eKC/+dwcrcYcgH2TvwOfbQZr6ebRtyXQ+bvhlCuGuMgqycyqyGjyLqk0vT+ZL/H4/3vjLxiBDL3e3wzrrCeCsqjezfy/LRcQ38+DvLY8XUk1dwqu/+UyaRjQ7eSCQFwTRgR8mlShhsHZzyp/R7rr+4yT+kchqR4=|00001000000401041203||



### Sello digital del CFDI

nShdeDW3eKC/+dwcrcYcgH2TvwOfbQZr6ebRtyXQ+bvhlCuGuMgqycyqyGjyLqk0vT+ZL/H4/3vjLxiBDL3e3wzrrCeCsqjezfy/LRcQ38+DvLY8XUk1dwqu/+UyaRjQ7eSCQFwTRgR8mlShhsHZzyp/R7rr+4yT+kchqR4=

### Sello del SAT

HqfJu7VU1tnzN2US1YIKlgdc7ZdG03+jVmSYETfM0j5Ym2y9CS9g8RXpz/xYCOscF8lqqBSIWGRDMGQVQbkhCavh9Be0+V9PbAyo+y1dg bJr1Emkfuqc+AdgH0oH1OWUbcpr6maBwpU83A39AI/i3vQveFCFwD91T980wPk+IAkifU5EHbUPLyXcDikM4ujjnOM112VmxcbdV/uxHR0i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI